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Açıklamasıasın B 
Mübarek İyd’ul Fıtr Tebriki 

Allahu Ekber Allahu Ekber Allahu Ekber, La İlahe İllallah... Allahu Ekber, Allahu Ekber ve Lillahi’l 
Hamd 

 
Ramazan Bayramı dolayısıyla tüm Müslümanların ve başta Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Atâ İbn Halil 

Ebu Raşta (Allah onu korusun ve gözetsin) olmak üzere İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışan samimi 
davet taşıyıcılarının bayramlarını en içten dileklerimizle tebrik ediyoruz. İslam ümmetini huzur, güven ve 
barış içinde bir sonraki bayrama kavuşturmasını ve bu bayramı hayır, bereket, zafer ve hakimiyet bayramı 
kılmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyoruz. 

 
Ey Müslümanlar! Açık ve gizli bütün nimetleri için Allah’a sonsuz hamd olsun. Bizi Ramazan ayına 

ulaştırdı, oruç tutmayı ve namaz kılmayı nasip etti. Rabbimizden, ibadetlerimizi kabul etmesini ve bizleri bu 
mübarek ayın azat edilenlerinden eylemesini niyaz ediyoruz. Bizler bu mübarek günün sevincini yaşasak da 
ve Allah’ın vaat ettiği mükafatı umsak da yüreklerimiz buruk ve yaralı. Çünkü tüm dünya, Yahudiler ve kafir 
Batılı müttefiklerinin Gazze’deki kardeşlerimize karşı işlediği insanlık dışı tüyler ürpertici zulümlere tanık 
oluyor. Bu suçlara bizzat tank olmamız, buna rağmen İslam ümmetinin ordularının zulüm gören kardeşlerine 
yardım için kılına bile kıpırdatmaması, yetimlerin feryadının, dulların çığlığının onları rahatsız etmemesi 
acımızı daha da katmerleştiriyor. Ordular, bu kadar mı zelil ve zayıf bir hale geldiler?  

 
Ama şunu bilin ki Allah’ın vaadi haktır ve zaferi yakındır. Her zorlukla birlikte bir kolaylık vardır ve bu 

ümmet doğurgan bir ümmettir. Sayıca ve silahça az bir mümin grubun, Müslümanların yöneticilerin ihanetine 
ve kışlalarında bekleyen ordularımızın kayıtsızlığına rağmen Batı’nın açık desteğini alan ve sofistike silahlarla 
donanımlı düşmana neler yaptığını hep birlikte gördük. Sekiz aydan uzun bir süredir devam eden bu saldırı, 
tüm dünyaya Yahudilerin korkaklığını ve varlıklarının bir örümcek ağından daha zayıf olduğunu 
kanıtlamıştır. 

 
Ey İslam ümmeti! Ey güç ve kuvvet ehli! Bugün sizin gününüz. Tarafınızı belli etme vaktidir. Ya iman 

safında ve Rabbinizin emrine icabet edenlerin tarafındasınız. 

الِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   نَّصْرُِاسْتَنصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Ya da münafıkların safındasınız. O zaman Yüce Allah’ın şu sözlerine müstahak 
olursunuz. 

بِيلَِرَبَّنَاِإِنَّاِأَطَعْنَاِسَادَتَنَاِوَكُبَرَاءَنَاِِِِوَقَالُوا   Ey Rabbimiz! Biz reislerimize ve büyüklerimize uyduk da onlar“   فَأَضَلُّونَاِالسَّ

bizi yoldan saptırdılar, derler.” [Ahzab 67] Ve emin olun ki, otoriteniz ve devletiniz olmuş olsaydı düşmanınız bu 
iğrenç eylemi yapmaya asla cesaret edemezdi. Öyleyse, ey İslam Ümmeti! Kollarınızı sıvayın ve Hilafeti 
kurmak için çalışanlarla birlikte çalışın. Hilafet, ümmetin sarsılmaz kalesi ve alemlerin Rabbinin farzlarının 
tacıdır.  

 
Son olarak, İslam ümmetinin Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimizle tebrik eder, her yıl Allah’a daha 

yakın olmanızı temenni ederiz. Bayramınız mübarek olsun. 
 
 

 


